СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

26 ноября 2015 года

О внесении изменения в Положение об оплате труда выборных

должностных лиц местного самоуправления Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Ивановской области от 18.03.2009 № 29-ОЗ «О гарантиях осуществления

полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской

области», Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц

местного самоуправления Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, утвержденное решением Совета Наволокского

городского поселения от 03.11.2015 № 55 изменение, изложив приложение в

следующей редакции:

«Приложение

к Положению об оплате труда выборных должностных лиц местного

самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

Размер денежного вознаграждения и денежного поощрения

выборных должностных лиц местного самоуправления Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ
consultantplus://offline/ref=039D80520C4285F02A68E30DE7263E05A2D844FE31247C6C65E7B7B75A68B7FB017314D6409DA9jCF
consultantplus://offline/ref=039D80520C4285F02A68E30DE7263E05A2D844FE33247C6C65E7B7B75AA6j8F
consultantplus://offline/ref=039D80520C4285F02A68FD00F14A620AA7DB12F03D2970393CB8ECEA0D61BDAC463C4D9400989A75C90474ADj0F
consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ
consultantplus://offline/ref=68A51386E2615E95293C95DA724C0F63DF42F65EE9290D1F70FF051FDE19C4F694C70CD0F3D5318E45D55329SEF
consultantplus://offline/ref=4567F1CE879644266D20F93860DA66B4C8B776E5C3697CED50BF12649F70EFCFCCC2CEF730DE5A8E92ADC3C3oFJ

Наименование должности Денежное

вознаграждение

(рублей)

Ежемесячное

денежное

поощрение

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

14900 2,5

Председатель Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

13900 2,4»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в

должность лиц, замещающих выборные муниципальные должности

Наволокского городского поселения.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                             Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                  В.В. Иванов

г. Наволоки

30 ноября 2015 года

№ 65